КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЛАВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

 от  06 марта  2024 года                                                                        № 50

Об итогах проведения муниципального художественного конкурса

«Патриот на все века»

Во исполнение приказа комитета образования администрации

муниципального образования Плавский район от 25.01.2024 № 21 «О

проведении муниципального художественного конкурса «Патриот на все

века» в период с 05.02.2024 г. по 19.02.2024 г. был проведен муниципальный

художественный конкурс «Патриот на все века» (далее - Конкурс). В

соответствии с протоколом заседания Жюри Конкурса от 26.02.2024 № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить грамотами комитета образования администрации

муниципального образования Плавский район победителей  и призеров

Конкурса:

в  первой возрастной группе 7-10 лет

за I место:

 - Калинину Веронику, обучающуюся 4 класса МБОУ МО Плавский район

«Ново-Никольская СОШ», руководитель Пантанова Вера Петровна;

за II место:

 - Бурмистрову Валерию, обучающуюся 2 «Б» класса МБОУ МО Плавский

район «Плавская СОШ №2», руководитель Самохина Валентина Юрьевна;

 - Каледина Александра, обучающегося  4 «В» класса МБОУ МО Плавский

район «Плавская СОШ №2», руководитель Крупина Наталья Викторовна;

за III место:

 - Иброхимжонова Тимура, обучающегося  4В класса МБОУ МО Плавский

район «Плавская СОШ № 2», руководитель Крупина Наталья Викторовна;

 - Королеву Василису,  обучающуюся 2 «В» класса МБОУ МО Плавский

район «ПСОШ № 1», руководитель Лямичева Елена Константиновна;

-Поляничева Максима, обучающегося 3 «Б» класса МБОУ МО Плавский

район «ПСОШ № 1», руководитель Орехова Наталья Алексеевна;

во второй возрастной группе 11-14 лет

за I место

 - Кожевникова Максима, обучающегося 7 класса МБОУ МО Плавский

район «Ново-Никольская СОШ», руководитель Кривошеина  Светлана

Николаевна;

за II место:

 - Удалову Александру, обучающуюся  6 класса МБОУ МО Плавский район

«ЦО № 4»,руководитель Панкратова Татьяна Алексеевна;

 - Птицыну Викторию, обучающуюся 6 класса МБОУ МО Плавский район

«ЦО № 2», руководитель Саможенкова Юлия Олеговна;

за III место:

 - Кузнецову Валерию,11 лет, обучающуюся объединения «Изостудия» МБУ

ДО МО Плавский район «ДДТ», руководитель Криушичева Мария

Михайловна;

 - Курбатову Ксению, 11 лет, обучающуюся объединения «Изостудия» МБУ

ДО МО Плавский район «ДДТ», руководитель Криушичева Мария

Михайловна;

в третьей возрастной группе 15-18 лет

за I место:

 - Матюхину Софью, обучающуюся  МБОУ МО Плавский район «ПСОШ №

1»,руководитель Гуляев Игорь Васильевич

за II место:

 - Капустину Ольгу, 15 лет, обучающуюся объединения «Изостудия» МБУ

ДО МО Плавский район «ДДТ», руководитель Криушичева Мария

Михайловна;

 - Силаева Георгия, обучающегося 8 класса МБОУ МО Плавский район

«Молочно-Дворская СОШ»,  руководитель Тебенко Оксана Владимировна

за III место:

 - Семёнову Анну, обучающуюся 9 класса МБОУ МО Плавский район «ЦО

№ 1», руководитель Хряпина Галина Михайловна;

 - Марышеву  Владу, 14 лет, обучающуюся объединения «Изостудия» МБУ

ДО МО Плавский район «ДДТ», руководитель Криушичева Мария

Михайловна

2. МКУ ДПОМО Плавский район «ЦНППМПР» (Т.А. Моисеева) обеспечить

подготовку наградного материала по итогам Конкурса.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного инспектора

комитета образования администрации  МО Плавский район О.В. Сычеву.

Председатель комитета

образования администрации

муниципального образования

Плавский район                                         _____________   Е.В. Михайлова

Исп.: О.В. Сычева

Тел.: 848752 2-35-33